
 
UCHWAŁA NR 110.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 14 listopada 2016 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2016r. 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 206 526,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 526,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 749,00 720,00

Starostwo Powiatowe 54 749,00 720,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 850,00 - 720,00

Starostwo Powiatowe 3 850,00 - 720,00

750 Administracja publiczna 5 946 186,00 0,00

Pozostała działalność 110 442,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 942,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 94 942,00 - 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 150,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 2 150,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 - 1 150,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 1 150,00

758 Różne rozliczenia 161 819,00 - 36 454,00

Rezerwy ogólne i celowe 161 819,00 - 36 454,00

4810 Rezerwy 161 819,00 - 36 454,00

Organ 161 819,00 - 36 454,00

801 Oświata i wychowanie 12 471 254,00 36 454,00

Szkoły zawodowe 5 085 439,00 36 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 585 661,00 36 454,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 585 661,00 36 454,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 845 012,00 0,00

2 622 115,00

2 622 115,00

2 845 012,00

125 365,00

12 507 708,00

80130 5 121 893,00

125 365,00

75818 125 365,00

125 365,00

4 150,00

850,00

850,00

94 442,00

94 442,00

4 150,00

75095 110 442,00

1 500,00

1 500,00

3 130,00

3 130,00

5 946 186,00

70005 206 526,00

55 469,00

55 469,00

Załącznik do uchwały Nr 110.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.11.2016 r.

Rozdział Po zmianie
206 526,00



Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 267 532,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 266,00 320,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 70 620,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 069,00 - 320,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 800,00 - 320,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 307 744,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 444,00 850,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 467 820,00 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 943,00 - 850,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 87 830,00 - 850,00

65 152 355,00 0,00Razem: 65 152 355,00

468 670,00

149 093,00

86 980,00

1 480,00

85406 1 307 744,00

821 294,00

215 586,00

70 940,00

4 749,00

85404 267 532,00


